
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 006/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/02/2022 28/01/2022 28/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE-MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO, REPRODUÇÃO DE CÓPIA E ORGANIZAÇÃO DE ARQUIVOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE – MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTÔNIO PEDRO LIMA MAGALHÃES

Responsável pela Informação ANTÔNIO PEDRO LIMA MAGALHÃES

Responsável pela Homologação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MIRANDA DO NORTE - 
MA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/05/2022 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

28/01/2022 - 14:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

R. L. LIMA SANTOS FILHO CONTABILIDADE 19.922.597/0001-50 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATAS DAS SESSÕES pdf

PUBLICAÇÕES DOM pdf

PUBLICAÇÕES DOE pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 3464 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br - E-mail: cmmirandadonorte.ma@gmail.com

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 04/02/2026 01:49:26



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 3464 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br - E-mail: cmmirandadonorte.ma@gmail.com

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 04/02/2026 01:49:26


